PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Programa Bolsa Técnico  - Chamada Pública 010/2019 acordo CAPES e Fundação Araucária

Edital 012/2020 - PROPG/UENP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais, considerando a
necessidade de apoiar a produção científica e tecnológica, torna público o edital de
homologação das inscrições e links, horários de seleção/entrevista para o Programa Bolsa-
Técnico, considerando os editais 09, 10 e 011/2020 PROPG de seleção de candidatos ao
Programa Bolsa-Técnico e o convênio 04/2020, firmado entre a UENP e a Fundação Araucária.

Campus Cornélio Procópio - Supervisor: Prof. Dr. João Coelho Neto

 Candidato Resultado Entrevista (em
11 de
dezembro)

Link de acesso

1 Fabielly Maria Pereira Homologada 13h30min https://meet.google.com/vdb-ntfi-ujf

2 Gabriela Pepis Belinelli Homologada 13h45min https://meet.google.com/vdb-ntfi-ujf

3 Sara Nicácia de Souza Homologada 14h00min https://meet.google.com/vdb-ntfi-ujf

Os candidatos devem acessar a sala virtual do Google Meet, impreterivelmente, nos horários
especificados acima, apresentando no início da entrevista um documento oficial com foto.

Não houve interposição de recurso ao edital 10/2020 PROPG/UENP.

Jacarezinho, 10 de dezembro de 2020.

Assinado no original
Profa. Dra. Christiane Luciana da Costa

Diretora de Pesquisa